CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DOS
MUNICÍPIOS DAREGIÃO DE CAMPO MOURÃO- CONDESCOM

CNPJ:13.133.982/0001-31

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 003/2025
CONTRATANTE: Consorcio Intermunicipal para Desenvolvimento dos   Municı́pios da Região de
Campo Mourão – CONDESCOM.
CONTRATADA: RF Soluções em Licitação.
OBJETO: Contratação de empresa para realização de capacitações, acompanhamentos e
elaboração de documentos referentes aos processos de licitação instaurados pelo Consorcio
Intermunicipal para Desenvolvimento dos   Municı́pios da Região de Campo Mourão –
CONDESCOM.
VALOR: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).
PRAZO DE VIGEƹ NCIA 12 (doze) Meses.
FUNDAMENTO LEGAL:  Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.
DATA: 05 de maio de 2025
Fabio de Oliveira Dalécio – Presidente